
TEHTÄVÄ 4: ASUNTONÄYTTÖ 
 

10 min 
 

TAVOITE:  
Nuoret oppivat ottamaan huomioon erilaisia asioita, jotka liittyvät asunnonhankintaan ja asumiseen 

yleisemminkin. Samalla nuoret pohtivat, mikä omassa asumisessa on tärkeää ja mitä toiveita ja 

tarpeita he asettavat asunnolle. Tehtävä helpottaa tulevaa asunnonetsintää ja valitsemista. 

 

TEE NÄIN:  
Kopioi seuraavan sivun tehtävä oppilaille TAI heijasta se seinälle, jolloin oppilaat voivat tehdä listan 

omiin vihkoihinsa tai erillisille paperilapuille. Tehtävä kannattaa tehdä 2-4 hengen ryhmissä. Anna 

ryhmille muutama minuutti aikaa tehdä omat listansa. Jos jollakin ryhmällä aloittaminen tuntuu 

vaikealta, voit antaa 1-2 asiaa listalle esimerkiksi. Kun listat ovat valmiit, pyydä jokaista ryhmää 

kertomaan vuorollaan esimerkiksi kaksi asiaa omalta listataan. Nämä kirjataan yhteiseen listaan 

liitutaululle tai muualle kaikkien nähtäville. Lopuksi kannattaa vielä kysyä yleisesti, onko lista hyvä, 

vai vieläkö siihen pitäisi lisätä jotakin. Vääriä vastauksia tässä tehtävässä ei ole. Lopuksi voit 

täydentää listaa, jos oppilailta jäi joku tärkeä asia huomioimatta.  

 

NÄITÄ TARVITAAN:  
Kynä ja paperia oppilaille (pienikin lappu riittää). Liitutaulu, fläppitaulu tms., johon ryhmän yhteisen 

listan voi tehdä. Listan voi koota myös tietokoneen tekstinkäsittelyohjelmalla, jos tietokone on 

yhdistetty datatykkiin. 

 

VALMISTAUTUMINEN:  
Kannattaa miettiä etukäteen, mitä asuntonäytölle mukaan otettavassa listassa pitäisi olla. Yksi 

hyvä lista löytyy Asumisen ABC –nettisivuilta kohdasta Uuteen kotiin – selvitettäviä asioita. 

 

VINKKI:  
Listalle esitetään usein kysymystä siitä, minkälaisia naapurit ovat. Aihe synnyttää helposti 

keskustelua. Naapurit voivat olla kahdella tavalla ”huonoja”. On meluavia juhlijoita ja valittavia 

kerrostalokyttääjiä. Keskustelua voi laajentaa talon sääntöihin ja naapureiden huomioon 

ottamiseen. 

 



Asuntonäyttö 
 

Olet menossa vuokra-asunnon näyttöön. Kirjoita lista asioista, jotka täytyy 

muistaa kysyä asunnon esittelijältä. Kysymykset voivat liittyä kustannuksiin, 

asunnon kuntoon tai asunnon ja talon varustukseen. 
 

Muista kysyä asunnosta! 


